平成２８年８月１２日

 各 位

証券会員制法人 札 幌 証 券 取 引 所

新 規 上 場 銘 柄 の 基 準 値 段 等 に つ い て

本所では、平成２８年８月１６日（火）にサツドラホールディングス㈱ 株式（コード 3544）

の新規上場を予定しておりますが、当該銘柄の新規上場に伴う売買につきましては、下記

のとおり取り扱うことといたしますので、お知らせします。

なお、当該銘柄につきましては、下記の価格を基準値段としたうえで、新規上場日（初

値決定前）から通常の銘柄と同様の呼値の制限値幅を適用することといたします。

記

１．銘 柄 名  サツドラホールディングス㈱ 株式（コード３５４４）

２．基 準 値 段  ２，０３５円

３．呼値の制限値幅  基準値段より上下 ５００円

４．新 規 上 場 日  平成２８年８月１６日（火）（東京証券取引所第一部同時上場）

以 上